

Výkaz výměr

Název stavby:	Radnice, Hlavní nám. 1 a 3, Krnov	Objednatel: Město Krnov
Druh stavby a účel:	Zateplení fasády vnitrobloku	Projektant: Ing. Vladimír Šarman
Lokalita:	Krnov	Zhotovitel:
Zpracoval:	Květoslav Trojan	Zpracováno 16.6.2014

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Varianta
1	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus		4,00	
2	317235811R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami	m3		0,35	
3	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů	t	3.00*0.0179*4	0,21	příčné nosníky nosné konstrukce nad střechou
4	340235211R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus		2,00	
5	340236211R00	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus		2,00	
6	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2		15,93	
7	349231821RT2	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	(2.80+1.40+2.80)*0.30*2	4,20	s použitím suché maltové směsi
8	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0.51*1.05	0,54	
9	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	2.70*9.70	26,19	nosná plocha lešení nad střechou
10	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2		26,19	
11	411354181R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - zřízení	m2		26,19	
12	411354182R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - odstr.	m2		26,19	
13	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus		4,00	
14	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	9.80*0.0262*2	0,51	podélné nosníky nosné konstrukce nad střechou
15	611100012RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2		30,73	oprava ze 30 %, průchod
16	612401191R00	Omítka malých ploch vnějších stěn do 0,09 m2	kus		2,00	
17	612401291R00	Omítka malých ploch vnějších stěn do 0,25 m2	kus		5,00	
18	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	4.50*0.05	0,23	prostupy el v římsách
19	612423521R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká	m2		0,23	
20	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2		191,25	
21	619442431R00	Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky	m		3,20	oprava říms
22	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	35.16+994.74+120.52+30.73	1 181,15	
23	28376400.A	Deska z minerální vlny tl. 30 mm, kolmé vlákno	m2	25.82*1.05	27,11	
24	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	994.74+120.52+35.16+30.73	1 181,15	
25	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	1.16*2.36*3	212,25	
				1.46*2.36*6	0,00	
				1.90*2.60	0,00	
				1.56*2.15*5	0,00	
				1.54*2.46*2	0,00	
				1.84*2.85*2	0,00	
				1.45*1.50*2	0,00	
				1.45*1.70	0,00	
				1.45*2.00*2	0,00	
				0.85*2.11*21	0,00	
				1.47*2.37*4	0,00	
				1.50*2.10*2	0,00	
				1.01*2.11*2	0,00	
				0.60*0.90*2	0,00	
				1.14*1.45	0,00	
				1.14*2.06*3	0,00	

				1.11*2.11*2	0,00
				0.60*0.60*2	0,00
				1.34*2.66*2	0,00
				1.40*3.05	0,00
				1.70*1.80	0,00
				2.15*3.75	0,00
				2.15*2.70*2	0,00
				1.50*3.00*2	0,00
				1.75*3.00*2	0,00
26	622421143R00	Vyrovnaní zdiva omítkou hrubou	m2		15,40 dělicí zídka
27	622421441R00	Zateplovací systém, min. vlna tl. 50 mm ,kolmá vlákna	m2	(55.12+72.45+6.90+45.68+22	120,52 ostění a nadpraží
				(18.12+18.12+10.57+30.60+4	omítka hladká silikátová probarvená 2 mm
				(47.77+15.00+15.50)*0.30	vč. systémových lišt(APU lišta,parapetní a rohové
					lišty, lišta nadpraží s okapničkou)
28	622421446R00	Zateplovací systém, min. vlna tl.100 mm, kolmá vlákna	m2	60.63+16.85+21.09+72.41+72	994,74 omítka hladká silikátová probarvená 2 mm
				72.41+91.84+37.62+27.42+85	vč. systémových lišt (APU lišty, parapetní a rohové
				37.62+175.82+81.63+62.24	lišty, lišta nadpraží s okapničkou)
				8.40*3.80*2	0,00
				2.33*4.25*2	0,00
				-(1.40*3.00)	0,00
				-(1.65*2.50)	0,00
29	622471532R00	Omítka silikátová probarvená zrna 2 mm	m2	30.73+62.00	92,73 průchod
30	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2		15,40 dělicí zídka
31	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	(10.83+3.00+3.50+2.13)*0.30	25,82 zateplení parapetů
				(6.91+10.20+2.94+2.94)*0.30	0,00
				(2.90+7.65+20.81+12.24)*0.30	0,00
32	55330523	Zárubeň ocelová 1500x2100x125	kus		1,00
33	60775548.A	Parapet interiér dřevěný šíře 500 mm řezaný	m	85.10*1.05	89,36
34	61181256	Zárubeň rámová pro dveře 2křídlové 140x283 cm	kus		2,00
35	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	17+1	18,00
36	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	2+2+4	8,00
37	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus		1,00
38	642953221R00	Dodatečně osaz.dřev.zárubní leštěných,nad 2,5 m2	kus		2,00
39	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m		85,10
40	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0.35*1.05	0,37
41	936173113R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg	kus	4.50*0.0262*3	0,35 nosné sloupy konstrukce nad střechou
42	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	5.62*5.00	78,10
				(5.50+4.50)*5.00	0,00
43	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	2.38*16.00	857,33
				5.10*17.00	0,00
				4.05*18.00	0,00
				5.15*14.00	0,00
				6.64*13.00	0,00
				(3.10+5.60+3.10)*14.00	0,00
				(2.43+6.60)*14.00	0,00
				12.33*17.00	0,00
44	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	76.10*2	152,20

45	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	857.33*2	1 714,66
46	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2		76,10
47	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2		857,33
48	941954141R00	Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 20 m	m2	8.80*11.00	96,80 nástřešní
49	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2	m2	96.80*2	193,60
50	941954841R00	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 20 m	m2		96,80
51	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	9.40*2.00	18,80 průchod
52	944944101R00	Demontáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2		149,07 stávající síť proti holubům
53	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2.00*2	4,00
54	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	4.00*2	8,00
55	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m		4,00
56	944976001R00	Ochranná záchytná síť, montáž vč, dodávky	m2	6.85*2.33	149,07 proti holubům
				8.72*4.05	0,00
				4.79*12.68	0,00
				5.37*6.90	0,00
57	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2		149,07
58	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	17*2*2	112,00
				2*2*2	0,00
				2*3*2	0,00
				4*3*2	0,00
59	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus		2,00
60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus		2,00
61	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus		1,00
62	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	0.85*2.11*17	32,09
				1.10*1.45	0,00
63	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	1.45*2.00*2	24,73
				1.20*2.08*2	0,00
				1.47*2.37*4	0,00
64	968062991R00	Vybourání dřevěných parapetů	m2	85.10*0.45	38,30
65	968072456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1.50*2.10	7,21
				1.45*2.80	0,00
66	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus		4,00
67	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m		13,21 průchod
68	974032132R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 5 x 7 cm	m		4,50
69	976072221R00	Vybourání kov. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus		3,00
70	976072321R00	Vybourání kov. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih	kus		1,00
71	976074131R00	Vybourání kotevních želez zeď cihelná MC	kus	4*4	16,00 okenní mříže
72	976082121R00	Vybourání mřížek apod.ze zdíva cih.	kus		5,00
73	976082131R00	Vybourání objímek,držáků apod.ze zdíva cihelného	kus		12,00
74	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	2.75*2.80*2	15,40 dělicí zídka
75	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		5,28
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5.281*2	10,56
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t		5,28
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5.281*3	15,84
79	979999997R00	Poplatek za skládku sutě Krnov	t		5,28
80	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t		80,17
81	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	10+2	12,00
82	721110916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus		10,00
83	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus		2,00
84	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus		1,00
85	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus		1,00
86	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t		0,03

87	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus		6,00
88	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus		2,00
89	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%		1,65
90	764315951R00	Oprava, zvednutí krytiny Pz do 150 mm, do 30°	m		59,68
91	764322920R00	Oprava oplechování okapů Pz, TK, rš 330 mm, do 30°	m		59,68
92	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m		8,80
93	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m		8,80
94	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m		40,39 stávající
95	764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 400 mm, do 30°	m	5.00+12.68+5.38+3.14 3.14+2.33+8.72	40,39 pro zpětné použití 0,00
96	764359290R00	Prodloužení rovných háků při montáži	kus		41,00
97	764398920R00	Oprava spoje starého plechu s novým Pz, do 30°	m	8.80+2.38+12.33+2.43+6.60 3.10+3.10+4.05+5.15+6.64+5	59,68 0,00
98	764410260R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm	m		86,05
99	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m	m	2.13+6.91+10.20+2.94+2.94+ 3.00+3.50+2.90+7.65+20.81+ (5.15*2)+2.43	86,05 0,00 12,73
100	764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m		28,53
101	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	2.35+2.43+(2.35*4)+4.05+(5.1	
102	764430220R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m		2,75 dělicí zídka
103	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	56.79*0.20	11,36 20 % nové
104	764454204R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	15.98*0.20	3,20 20 % nové
105	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových 120	m	56.79*0.80	45,43 80 % stávajících
106	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových 150	m	15.98*0.80	12,78 80 % stávajících
107	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	14.16+18.56+5.74+5.74+12.5	56,79 80 % pro zpětné použití
108	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m		15,98 80 % pro zpětné použití
109	764454902R00	Oprava odpadní trouby Pz kruhové,D 120 mm	m		10,00
110	764454903R00	Oprava odpadní trouby Pz kruhové,D 150 mm	m		2,00
111	764456911R00	Prodloužení kruhové zděře Pz, D 75 a 100 mm	kus		72,00
112	764456943R00	Oprava,kolena horní dvojité Pz,ze 6 dílů,D 120 mm	kus	2*5	10,00 odsazení svodů od fasády
113	764456944R00	Oprava,kolena horní dvojité Pz,ze 6 dílů,D 150 mm	kus		2,00 odsazení svodů od fasády
114	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		11,83
115	54914686	Bezpečnostní kování BK 802 Cr	kus		1,00
116	61110369	Okno dřevěné EURO "E" O1 1400x1000 mm, půlkroho	kus		2,00
117	61110376	Okno dřevěné EURO "E" 2 kříd. OS 1140x1450, atyp	kus		1,00
118	61110377	Okno dřevěné EURO "E" 3 kříd. OS 1200x2080, atyp	kus		2,00
119	61110380	Okno dřevěné EURO "E" 2 kříd. OS 1450x2000, atyp	kus		2,00
120	61110382	Okno dřevěné EURO "E" 3 kříd. OS 1470x2370, atyp	kus		4,00
121	61110387	Okno dřevěné EURO "E" OS3 850x2110, dvoukřídlové	kus		17,00
122	61168833	Dveře vnitřní dřev. 2kř.1/2 sklo, 145x283 cm, atyp	kus		2,00
123	61173119	Dveře vchodové 2/3 sklo bílé, otevíravá okna s mřížem	kus		1,00
124	61187498.A	Prah bukový délka 150 cm šířka 12 cm tl. 2 cm	kus		1,00
125	766622223R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 1kříd.nad 0,81 m2	kus		2,00
126	766622234R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 2kříd.do 2,10 m2	kus	17+1	18,00
127	766622235R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 2kříd.nad 2,10 m2	kus		2,00
128	766622244R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 3kříd.do 2,50 m2	kus		2,00
129	766622246R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 3kříd.nad 3,30 m2	kus		4,00
130	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus		3,00
131	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus		2,00
132	766669112R00	Dokování závěsů na universální zárubeň, 2křídlové	kus		1,00
133	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus		1,00
134	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		13,12
135	767584801R00	Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles	kus		2,00

136	767584811R00	Demontáž doplňků podhledů-vzduchotech.mřížek	kus		5,00	pro zpětné použití
137	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus		5,00	stávající
138	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%		3,75	
139	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	2.75*1.50	5,84	dělicí mříž na zídce a el. skříně
				0.60*0.90	0,00	
				0.30*0.30	0,00	
				1.20*0.90	0,00	
140	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	(5.00+12.68+5.38+3.14)*0.40	120,18	veškeré klempířské konstrukce
				(3.14+2.33+8.72)*0.40*2	0,00	
				(2.13+6.91+10.20+2.94)*0.33	0,00	
				(2.94+10.83+3.00+3.50)*0.33	0,00	
				(2.90+7.65+20.81+12.24)*0.33	0,00	
				(14.16+18.56+5.74)*3.14*0.12	0,00	
				(5.74+12.59)*3.14*0.12	0,00	
				15.98*3.14*0.15	0,00	
				5.15*0.33*2	0,00	
				2.43*0.33	0,00	
				8.80*0.33	0,00	
				(8.80+2.38+12.33+2.43+6.60)	0,00	
				(3.10+3.10+4.05+5.15+6.64+2.43)*0.33	0,00	
				0.60*3.14*0.12*10	0,00	
				0.60*3.14*0.15*2	0,00	
				2.75*0.33	0,00	
141	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	(60.63+16.85+21.09+72.41+7	199,95	fasáda 20 %
				(72.41+91.84+37.62+37.62+2	0,00	
				(89.31+175.82+81.63+62.24)*	0,00	
				(55.12+72.45+6.90+45.68+22	0,00	
				(18.12+18.12+10.57+30.60+4	0,00	
				(47.77+15.00+15.50)*0.20*0.2	0,00	
142	784452271RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m	m2		191,25	
143	787300801R00	Vysklívání střešních konstrukcí tmelených	m2		5,50	
144	078877112R00	Demontáž hromosvodů	kus		76,00	pro zpětné použití
145	210220301R00	Svorka hromosvodová nastavení	kus		76,00	
146	210270811R00	Příplatek za protah.kabelů průchodkou 0,75 kg/1m-1	m		4,50	
147	320410001R00	Revize hromosvodů	kus		1,00	
148	330530319R00	Výměna osvětlovacího tělesa, B1, D2	kus		2,00	osazení stáv.
149	743621210R00	Mtz hromosvod drátu -10 mm	m	18.56+18.56+14.16+15.98+12	98,41	stávající